
2024년 04월 10일 19시 49분



2
4
4
4
4
4
4
4

목차목차

목차
Transportation

Yeosu Airport
Train

Location
Intercity Bus

Location
Bus Fares



(http://www.yeosu.go.kr)



Yeosu Airport

Location: Yeosu Airport, 386, Yeosun-ro, Yulchon-myeon, Yeosu-si, Jeollanam-do
Korean Airline

Asiana Airline

Inquiry : Korean Airline 1588-2001 Asiana Airline 1588-8000Jeju Airline 1599-1500, Jin Air 1600-
6200

Train

Location

Yeosu Station: Yeosu Station, 2, Mangyang-ro, Yeosu-si, Jeollanam-do
Yeocheon Station: Yeocheon Station, 200, Sicheong-ro, Yeosu-si, Jeollanam-do

KORAIL

SRT

Yeosu EXPO Station (061) 663-7788 / Yeocheon Station (061) 682-3626 / KORAIL 1544-7788

Intercity Bus

Location

Yeosu Bus Terminal Information: 268, Jwasuyeong-ro, Yeosu-si
Yeocheon Intercity Bus Terminal Information: 200, Museon-ro, Yeosu-si

KoBus

BusTago

Yeosu Bus Terminal Information: 1666-6977
Yeocheon Intercity Bus Terminal Information: 1666-4664

Bus Fares

Division Adult
Mid-High School

Student
Elementary School

Student
Transportation

Card

General/Expre
ss

KRW 150
0

KRW 1200 KRW 750 KRW 100 DC
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/yseng/life
/yseng/life/traffic
https://www.koreanair.com/kr/en
https://flyasiana.com/C/KR/EN/index
http://info.korail.com/mbs/english/index.jsp
https://etk.srail.kr/main.do?language=EN
https://www.kobus.co.kr/main.do
https://www.bustago.or.kr/newweb/en/index.do
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